Fundo Municipal de Educação de Ibipeba. Contratada: CELESTE ALVES BARRÊTO, pessoa 

física, inscrita no CPF nº 388.463.495-04. Objeto:	 LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O 

FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO. Vigência: 03/06/2024 

a 31/12/2024. Valor	 Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). Dotação	

Orçamentária: Órgão: 25000 - Secretaria de Educação; Unidade Gestora: 25204 - FME - 

Secretaria de Educação Projeto/Atividade: 2019 - Gestão do FUNDEB - 30%; 

Projeto/Atividade: 2023 - Manutenção do Ensino Fundamental; Fontes de Recursos: